REPUBLICA DEL ECUADOR ' -
SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS

P .

. v, 4 -
" RESOLUCION Wo. 96-2-1-1<

VICTOR ANCHUNDIA PLACES
INTENDENTE JURIOICO DE [
OF ICINA DE GUAYAQUIL, (E)

CONSIDERGA N 0 O

QUE el 14 de agesio de l??“!lﬁé -H’#‘.’;fal:gado%..;

* orgnte el Notario Vigésimo
Primero del cantdén Guayaquil, la ezev]ltura publica, de constitucién simultdnea

de la compaiiia andnima SOLUCIONES MEDICAS: COMERCIALES SOLUMEL S.A.;

QUE el Abogado Mauro Pezo Hindiola, ha presentaﬂ,dﬁ_f%é@pfﬁ' de dicha

escritura; la misma cue relne los requisitos de Ley: Kt "
A s
A ’ o
En ejercicio de las atribuciones delegadas por el sefior Superintendente de
Compaiias mediante Resnluciones Nos. ADM-92-189 de] 18 de hoviembre de 1992; ADM-

76-324 de 20 de septimmbre de 1996; y, ADM-95-326 de septismbre 23 e, 1996

> o
""# . ' of
e fl.||n-‘

RESUELVE: BN PO

ARTICULO PRIMERO.~- HAPROBAR )& constitucion simul*anea de SULl:lli:IDHES
LOF TS BN H L Guavaquil, con
AS COMERCIALES SOLUMEC S.A., con domirilio en la Fljd?d'd&
T:;-Emcipital susciito e VETNTE MILLONES DE SUCRES, dividido en DOSCIENTAS
'...,._l{.mnes de CIEN MIL SUCRES cada una, de conformidad con los términos
Z;ﬁgtantea de la referida escritura pudlica.

. . ca 3 P ada i 1 del canton
GUNDO .- DISPGRER que el Norario Yigesimo Primero
ﬁRIIEUlﬁ;mSF :mta al marjan de ‘4 matriz de 1la escritura publﬂlca que se
(‘-_uayat‘:{buﬂ *del contenide de la piezente Resuvlucidn y siente razén de esta
arruepa .,

ai";:_lta(:if."i " | N }
GOERO, DISPOHIR que el Ragist‘_tafmr Mercantil delu ﬂn...::.fntnn

L(cut T.E b %.‘x: la inriicada <zcriitura publica junto con la presente

1;\)5",1.”@ con ias demds prescripciones contenidas ep la Ley de

At |
{ uayaqﬂﬂ;‘ 3)
Lesolus ons Yo
Regist O- o o
e yaRTO BIS-ONER 4ue un extracto de la indicada escritura
AR TCULD l,,GHque* Una vez i uno de Jos pericdicos de mayor circulacion
npblica, SE puﬂn gjerrr de la publicacivii debera entregarse a este Despacho.
: s

vuelv expedlent <.

£3E.~ Y firmada en 1la Superintendencia de Compahias, en
cOMUNTQUEOE -

a
quayaquils

OFICINA DE GUAYAQUIL, (E)

ARIFICO; Yue con fecha do hoy, Queda inscrita la pre=



N e
L
o - F .7 ra T oA - B T
. N b ;Pi it} L- L -,_..-' !1-1 .ﬁ."i- .- atj b

LI
PR

-, . ” .;f"-:; j =1 ‘T Er. . *
‘.1:lﬂr-" _Ln : ? * ?¥!-:1"" !iip.ffi- T

.oe:t dnl Repertorio.- Guayayuil, veintie
miontoa noventa vy ochos- Kkl Registrader

1008, *A% 5% PONCE ALVARARS

| lhgmr.-:, A iareamsil  Supiente
T T A Caneen Guaysgatl




